
 پیام کمیته خارج سازمان فداییان (اقلیت) به رفقای حزب کمونیست ایران 

  رفقای گرامی، 

له (سازمان کردستان  بھمن، سالروز اعلام فعالیت علنی کومه   ٢۶ترین تبریکات ما را به مناسبت  صمیمانه 
  حزب کمونیست ایران) بپذیرید. 

  رفقا،

از جمله سال  میلادی،  ارتجاع،  فاجعه ھای  سال گذشته  که  بود. سالی  خاورمیانه  منطقه  تاریخ  در  بار 
گرایان سنی  دفاع زد، اسلام منطقه را درنوردید. رژیم اشغالگر اسرائیل در غزه دست به کشتار مردم بی 

تازی کردند، باندھای  رحمی و قساوت یکه مذھب داعشی در عراق، سوریه و مناطق کردنشین در بی 
ھا و عملیات انتحاری  گذاریبسیاری در بمب   دفاع  گرایان افتادند، مردم بی سنی تروریست شیعه به جان  

گسیخته  چنان با سرکوب عنان ھای کارگر و زحمتکش ھم جان خود را از دست دادند و در ایران نیز توده
  اند.جمھوری اسلامی مواجه 

جب فقر، بیکاری و محرومیت  گیر کشورھای منطقه بود، مواز یک سو، بحران اقتصادی عمیقی که گریبان 
ھای مردم داری به نیازھای توده ھای سرمایه ھا انسان ساکن این کشورھا گردید، اما پاسخ دولتمیلیون

  شان، تنھا و تنھا سرکوب شدید بود. طلبانهھای حق و خواسته 

قدرت  دیگر،  سوی  لشکرکشی از  طریق  از  امپریالیست  دخالت ھای  و  بر ھا  و سیاسی،  نظامی    ھای 
بی بحران  و  کمک  ھا  به  امپریالیست  نیروھای  مساعد،  زمینه  این  بر  افزودند.  منطقه  سیاسی  ثباتی 

واپسپیمانان منطقه ھم تقویت  ای  و  یافتند  را  منافع خود  برای حفظ  آلترناتیو ممکن  بھترین  گرای خود، 
  گرایی. کردند: اسلام 

جویندگان رفاه و آزادی، یعنی توده کارگران و    رو، تا آلترناتیو مترقی و سوسیالیستی در میانھمه، از آن 
زحمتکشان امکان رشد نیابد. نیروھای کمونیست و پیشروان کارگری نیز نتوانستند به علت ضعف در  

گرایی قد برافرازند و با طرح آلترناتیو سوسیالیستی و بسیج حول آن، تنھا راه رھایی از  برابر رشد اسلام
  ھای مردم نشان دھند. هداری را به تودمصایب سرمایه 

در   حتا  اکنون  نبود.  آفریقایی  و  آسیایی  کشورھای  و  خاورمیانه  منطقه  به  محدود  اما،  ھمه،  این 
سرمایه پیشرفته  کشورھای  گروهترین  و  احزاب  ناسیونالیست،  داری  افراطی،  راست  سیاسی  ھای 

اند، قدرت  داریسرمایه ھای  نژادپرست و فاشیست، که ھمگی نمودھای گندیدگی، استیصال و بحران 
  اند. گرفته

اند تا منطقه  اند، دست به دست ھم داده گویی تمامی نیروھای ارتجاعی تاریخ از اعماق قرون سر برآورده
را به گورستانی از اجساد و تلی از ویرانی بدل کنند. در این مدت، مردمان بسیاری جان باختند، بسیاری  

چنان  کاشانه بسیاری ویران شد و آواره گشتند. و این روند ھم  شان نشستند، خانه وبه عزای عزیزان 
  ادامه دارد. 

برون  برای  بالنده،  و  مترقی  نیروھای  مبارزه  و  تلاش  اوصاف،  این  تمام  بنبا  از  نظام  رفت  که  بستی 
رزات داری در برابر بشریت قرارداده و غلبه بر فجایعی که این نظم به بارآورده است، ادامه دارد. مباسرمایه 

طبقه کارگر کشورھای سراسر جھان، به ویژه در اروپا، مقاومت قھرمانانه مردم کوبانی در برابر تھاجم  
  اند.ھای آشکار این تلاش و مبارزهی داعشیان و مبارزات روزمره کارگران و زحمتکشان ایران، جلوه وحشیانه 



ھای خود  ست تا بر تلاش ارگری ی نیروھای کمونیست، انقلابی و پیشروان کدر چنین شرایطی وظیفه 
تر کنند و به ارتقاء سطح تشکل و آگاھی طبقه  برای دگرگونی نظم موجود بیفزایند. اتحاد خود را مستحکم

  ھای کارگر و زحمتکش، برای سرنگونی رژیم حاکم بر ایران، یاری رسانند. کارگر و مبارزات توده

تان را به  کنیم و ضمن تبریک مجدد، دست موفقیت می در پایان، برای شما در پیشبرد این مبارزه آرزوی  
  فشاریم. گرمی می 

  کمیته خارج کشور سازمان فداییان (اقلیت) 

  ٢٠١۵ژانویه   ٣٠

 


